Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1578-2016                                                    Guaratinguetá, 04 de novembro de 2016.

MC/afpt/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, a cópia reprográfica

anexa:

INDICAÇÕES:

*1793/2316/2016, 1794/2317/2016, 1795/2318/2016, 1796/2319/2016, 1797/2320/20 - Ver.

GALVÃO CESAR "FRANGO";

*1817/2341/2016, 1818/2342/2016, 1819/2343/2016, 1820/2344/2016, 1821/2345/20 - Ver.

LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*1822/2346/2016, 1823/2347/2016, 1824/2348/2016, 1825/2349/2016, 1826/2350/20 - Ver.

VANTUIR FARIA;

*1827/2351/2016, 1828/2352/2016, 1829/2353/2016, 1830/2354/2016, 1831/2355/20 - Ver. JOÃO

PITA CANETTIERI, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 03 de novembro de 2016.

REQUERIMENTO:

*0255/2357/2016 - Ver. MARCIO ALMEIDA, aprovado em Sessão Ordinária, realizada a 03 de

novembro de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. ROGÉRIO MONTEIRO BARBOSA

Prefeito em Exercício do Município da

Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

		2017-03-27T17:22:58-0300